
6

3

7

2

4

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月29日（火）16回名古屋1日

 9R 秋の香特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 重  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：95,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：34,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 モズオラクル
父:バトルプラン  母:ムーランルージュ

牡  4 水野翔
56.0

1:45.4
(－)

1-1-1-1 40.6 － 3 494
(-2)

安部幸夫（名古屋）
インターフェース（同）
野坂牧場

2 3 ソングオブファイア
父:パイロ  母:ギフトオブソング

牡  4 村上弘樹
56.0

1:46.2
(4)

5-5-6-3 40.7 － 2 461
(-3)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 7 タイセイキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:スイートプラド

牝  5 大畑雅章
54.0

1:47.2
(5)

6-6-5-2 41.7 － 6 463
(0)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
シンボリ牧場

4 2 ヤコウレッシャ
父:バトルプラン  母:エアファーギー

牡  5 渡邊竜也
56.0

1:47.5
(1 1/2)

3-3-3-4 42.2 － 1 489
(-3)

今津博之（名古屋）
道地房男
下河辺牧場

5 4 スガノインディ
父:パイロ  母:ソングオブサイレンス

牡  4 柿原翔
56.0

1:47.9
(2)

7-7-7-6 42.0 － 7 479
(-1)

竹下太（名古屋）
亀井都
マリオステーブル

6 5 マコトキッショウ
父:マコトスパルビエロ  母:マコトサンパギータ

牡  4 永森大智
56.0

1:49.4
(7)

4-4-4-5 44.1 － 5 485
(-2)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
新冠橋本牧場

7 1 ミキノティンパニー
父:スターリングローズ  母:ミキノクレシェンド

牝  4 宮下瞳
△52.0

1:50.0
(3)

2-2-2-7 44.9 － 4 449
(+7)

井上哲（名古屋）
谷口久和
浦河育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,2,5,3,7,4

6,1,2,5,3,7,4

6,1,2,5,7,3,4

6,7,3,2,5,4,1

払戻金
単 勝 6 470円

複 勝 6 250円

3 200円

ワイド 3-6 330円

6-7 1,090円

3-7 600円

馬 連 3-6 1,010円

馬 単 6-3 2,000円

3連複 3-6-7 2,770円

3連単 6-3-7 11,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


