9R 秋の香特別 B2 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 重			
【本	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:95,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:34,000 円 / 5 着:20,000 円										
着	忰 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6 モズオラクル 父:バトルプラン 母:ムーランルージュ	牡 4	水野翔 56.0	1:45.4 (—)	1-1-1-1	40.6	_	3	494 (-2)	安部幸夫(名古屋) インターフェース(同) 野坂牧場
2	3	3 ソングオブファイア 父:パイロ 母:ギフトオブソング	牡 4	村上弘樹 56.0	1:46.2 (4)	5-5-6-3	40.7	-	2	461 (-3)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3	7	7 タイセイキセキ 父:キンシャサノキセキ 母:スイートプラド	牝 5	大畑雅章 54.0	1:47.2 (5)	6-6-5-2	41.7	-	6	463 (0)	今津勝之(名古屋) 小出水正男 シンボリ牧場
4	2	2 ヤコウレッシャ 父:バトルプラン 母:エアファーギー	牡 5	渡邊竜也 56.0	1:47.5 (1 1/2)	3-3-3-4	42.2	_	1	489 (-3)	今津博之(名古屋) 道地房男 下河辺牧場
5	4	4 スガノインディ 父:パイロ 母:ソングオブサイレンス	牡 4	柿原翔 56.0	1:47.9	7-7-7-6	42.0	-	7	479 (-1)	竹下太 (名古屋) 亀井都 マリオステーブル
6	5	マコトキッショウ 父:マコトスパルビエロ 母:マコトサンパギータ	牡 4	永森大智 56.0	1:49.4	4-4-4-5	44.1	-	5	485 (-2)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 新冠橋本牧場
7	1	ミキノティンパニー 父:スターリングローズ 母:ミキノクレシェンド	牝 4	宮下瞳 △52.0	1:50.0	2-2-2-7	44.9	-	4	449 (+7)	井上哲(名古屋) 谷口久和 浦河育成牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,1,2,5,3,7,4
2コーナー	6,1,2,5,3,7,4
3コーナー	6,1,2,5,7,3,4
4コーナー	6,7,3,2,5,4,1

● 払戻金

単 勝	6	470円
複 勝	6	250円
	3	200円

ワイド	3-6	330円
	6-7	1,090円
	3-7	600円

馬連	3-6	1,010円
馬単	6-3	2,000円

3連複	3-6-7	2,770円		
3連単	6-3-7	11,740円		